
DZIENNIK URZĘDOWY 
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Kielce, dnia 11 sierpnia 2005r. Nr 188 
 

TREŚĆ: 
Poz.: 

U C H W A Ł Y: 

2256  Nr XXXVIII/52/05 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 22 czerwca 2005r. w sprawie
wyrażenia zgody na zawarcie porozumień dotyczących przygotowania i realizacji
I typu projektu: „Stypendia dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych w Województwie
Świętokrzyskim na rok szkolny 2005/2006" oraz II typu projektu: „Stypendia dla
studentów w Województwie Świętokrzyskim w roku akademickim 2005/2006”
w ramach wdrażania Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego
(ZPORR) - Priorytetu II Działania 2.2 „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez
programy stypendialne” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego
i budżetu……………………………………………………………………………………………… 
 

9734

2257  Nr XXXVIII/53/05 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 22 czerwca 2005r. w sprawie
przyjęcia „Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów na wyrównywanie
szans edukacyjnych dla studentów z Powiatu Staszowskiego na rok akademicki
2005/2006" w ramach Działania 2.2 „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez
programy stypendialne” Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju
Regionalnego współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego i budżetu
państwa……………………………………………………………………………………………….. 
 

9753

2258  Nr XXXVIII/54/05 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 22 czerwca 2005r. w sprawie
przyjęcia „Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów na wyrównywanie
szans edukacyjnych dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych z Powiatu Staszowskiego
na rok szkolny 2005/2006" w ramach Działania 2.2 „Wyrównywanie szans edukacyjnych
poprzez programy stypendialne” Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju
Regionalnego współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego i budżetu
państwa……………………………………………………………………………………………….. 
 

9774

2259  Nr XLV/857/2005 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 27 czerwca 2005r. w sprawie
wyrażenia zgody na zawarcie porozumień dotyczących przygotowania i realizacji
I typu projektu wspieranie i rozwój edukacyjny uczniów oraz II typu projektu wspieranie
i rozwój edukacyjny studentów w ramach wdrażania Zintegrowanego Programu
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego (ZPORR) - Priorytetu II Działania 2.2 „Wyrównywanie
szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne” współfinansowanego z Europejskiego
Funduszu Społecznego i budżetu państwa na lata 2005/2006………………………………. 
 

9800

2260  Nr XLV/858/2005 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 27 czerwca 2005r. w sprawie
przyjęcia „Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów na wyrównywanie
szans edukacyjnych dla studentów z Powiatu m. Kielce na rok akademicki 2005/2006”
w ramach Działania 2.2. „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy
stypendialne” Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego i budżetu państwa…….. 
 

9818

2261  Nr XLV/859/2005 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 27 czerwca 2005r. w sprawie
przyjęcia „Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów na wyrównywanie
szans edukacyjnych dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych na rok szkolny 2005/2006
z Powiatu m. Kielce będącego uczestnikiem porozumienia w ramach realizacji projektu
pod nazwą: „Stypendia dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych w Województwie
Świętokrzyskim na rok szkolny 2005/2006”.” w ramach Działania 2.2. „Wyrównywanie
szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne” Zintegrowanego Programu
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego współfinansowanego z Europejskiego Funduszu
Społecznego i budżetu państwa………………………………………………………………….. 
 

9838

(ciąg dalszy spisu treści na stronie następnej) 

 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 188  9734  Poz. 2256 
 
2262  Nr XLV/860/2005 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 27 czerwca 2005r. zmieniająca

uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2005 rok……………………….. 
 

9863

2263  Nr 21/191/05 Rady Miejskiej w Małogoszczu z dnia 22 czerwca 2005r. w sprawie
wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2005………………………………………… 
 

9863

2264  Nr 21/192/05 Rady Miejskiej w Małogoszczu z dnia 22 czerwca 2005r. w sprawie
wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia dotyczącego przygotowania i realizacji
I typu projektu wspieranie i rozwój edukacyjny uczniów w ramach wdrażania
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego (ZPORR) - Priorytetu II
Działania 2.2 „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego i budżetu państwa na
lata 2005/2006………………………………………………………………………………………… 
 

9864

2265  Nr 21/193/05 Rady Miejskiej w Małogoszczu z dnia 22 czerwca 2005r. w sprawie
przyjęcia „Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów na wyrównywanie
szans edukacyjnych dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych gminy Małogoszcz będącej
uczestnikiem porozumienia w ramach realizacji projektu pod nazwą: „Stypendia dla
uczniów szkół ponadgimnazjalnych w Województwie Świętokrzyskim na rok szkolny
2005/2006”.………………………………………………………………………………………….. 
 

9876

 
 

2256 
 

UCHWAŁA Nr XXXVIII/52/05 
RADY POWIATU W STASZOWIE 

 
z dnia 22 czerwca 2005r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumień dotyczących przygotowania i realizacji I typu  

projektu: „Stypendia dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych w Województwie Świętokrzyskim na rok 
szkolny 2005/2006” oraz II typu projektu: „Stypendia dla studentów w Województwie Świętokrzyskim  

w roku akademickim 2005/2006” w ramach wdrażania Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju 
Regionalnego (ZPORR) - Priorytetu II Działania 2.2 „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy 

stypendialne” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego i budżetu państwa 
 

Na podstawie art. 12 pkt 4, pkt. 8a i art. 5  
ust. 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samo-
rządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1592, zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220,  
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. 
Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055), Rada 
Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Po-
wiat Staszowski z jednostkami samorządu teryto-
rialnego Województwa Świętokrzyskiego porozu-
mień dotyczących przygotowania i realizacji I typu 
projektu: „Stypendia dla uczniów szkół ponadgim-
nazjalnych w Województwie Świętokrzyskim na 
rok szkolny 2005/2006” oraz II typu projektu: „Sty-
pendia dla studentów w Województwie Święto-
krzyskim w roku akademickim 2005/2006” w ra-
mach wdrażania Zintegrowanego Programu Ope-
racyjnego Rozwoju Regionalnego (ZPORR) - Prio-
rytetu II Działania 2.2 „Wyrównywanie szans edu-
kacyjnych poprzez programy stypendialne” współ-

finansowanego z Europejskiego Funduszu Spo-
łecznego i budżetu państwa. 
 

§ 2. Wyraża się zgodę na przekazanie Powia-
towi Kieleckiemu, jako Koordynatorowi, praw i obo-
wiązków uczestników porozumienia w zakresie: 
1) Przygotowania projektu pn.: „Stypendia dla 

studentów w Województwie Świętokrzyskim 
na rok akademicki 2005/2006”, oraz projektu 
pn.: „Stypendia dla uczniów szkół ponadgim-
nazjalnych w Województwie Świętokrzyskim 
na rok szkolny 2005/2006” zgodnie z Uzupeł-
nieniem Zintegrowanego Programu Operacyj-
nego Rozwoju Regionalnego oraz dokumenta-
cji konkursowej. 

2) Złożenia do Urzędu Marszałkowskiego Woje-
wództwa Świętokrzyskiego - Beneficjenta Koń-
cowego wniosków o dofinansowanie projektu, w 
odpowiedzi na ogłoszony przez niego konkurs. 

3) Opracowania wzorcowego Regulaminu przy-
znawania i przekazywania stypendiów na wy-
równywanie szans edukacyjnych dla studen-



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 188  9735  Poz. 2256 
 

tów z powiatów Województwa Świętokrzy-
skiego na rok akademicki 2005/2006”. 

4) Reprezentowania Partnerów wobec Benefi-
cjenta Końcowego podczas procesu weryfikacji 
i rozpatrywania wniosku oraz w trakcie realiza-
cji projektu. 

5) Podpisania w imieniu Partnerów umowy o 
dofinansowanie projektu. 

6) Podziału i przekazywania Partnerom środków 
finansowych przeznaczonych na realizację pro-
jektu. 

7) Monitorowania, sprawozdawczości i rozlicze-
nia projektu, w tym prawo do kontroli Partne-
rów w zakresie prawidłowości jego realizacji. 

 

§ 3. Zatwierdza się projekty porozumień za-
łączonych do niniejszej uchwały. 

 
§ 4. Upoważnia się Zarząd Powiatu Staszow-

skiego do zawierania stosownych porozumień i 
umów z Powiatem Kieleckim jako Koordynatorem 
wymienionych wyżej projektów stypendialnych. 

 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarzą-

dowi Powiatu w Staszowie. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie  

14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu: W. Ligęza 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 188  9736  Poz. 2256 
 

2257 
 

UCHWAŁA Nr XXXVIII/53/05 
RADY POWIATU W STASZOWIE 

 
z dnia 22 czerwca 2005r. 

 
w sprawie przyjęcia „Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów na wyrównywanie szans  

edukacyjnych dla studentów z Powiatu Staszowskiego na rok akademicki 2005/2006" w ramach Działania 
2.2 „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne” Zintegrowanego Programu  
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego  

i budżetu państwa 
 

Na podstawie art. 12 pkt. 10a oraz art. 5  
ust. 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o sa-
morządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1592, zm. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, 
poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162, poz. 
1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055) uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1. W ramach Działania 2.2 „Wyrównywa-
nie szans edukacyjnych poprzez programy stypen-
dialne” Zintegrowanego Programu Operacyjnego 
Rozwoju Regionalnego przyjmuje się „Regulamin 
przyznawania i przekazywania stypendiów na wy-

równywanie szans edukacyjnych dla studentów z 
Powiatu Staszowskiego w roku akademickim 
2005/2006”, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarzą-

dowi Powiatu w Staszowie. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie  
14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu: W. Ligęza 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 188  9737  Poz. 2257 
 

2258 
 

UCHWAŁA Nr XXXVIII/54/05 
RADY POWIATU W STASZOWIE 

 
z dnia 22 czerwca 2005r. 

 
w sprawie przyjęcia „Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów na wyrównywanie szans  

edukacyjnych dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych z Powiatu Staszowskiego na rok szkolny 2005/2006" 
w ramach Działania 2.2 „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne”  

Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego współfinansowanego  
z Europejskiego Funduszu Społecznego i budżetu państwa 

 
Na podstawie art. 12 pkt. 10a oraz art. 5  

ust. 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o sa-
morządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1592 zm. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, 
poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162, poz. 
1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055) uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1. W ramach Działania 2.2 „Wyrównywa-
nie szans edukacyjnych poprzez programy stypen-
dialne” Zintegrowanego Programu Operacyjnego 
Rozwoju Regionalnego przyjmuje się „Regulamin 
przyznawania i przekazywania stypendiów na wy-

równywanie szans edukacyjnych dla uczniów szkół 
ponadgimnazjalnych z Powiatu Staszowskiego na 
rok szkolny 2005/2006”, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarzą-
dowi Powiatu w Staszowie. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie  
14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu: W. Ligęza 

 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 188  9738  Poz. 2258 
 

2259 
 

UCHWAŁA Nr XLV/857/2005 
RADY MIEJSKIEJ W KIELCACH 

 
z dnia 27 czerwca 2005r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumień dotyczących przygotowania i realizacji I typu projektu 

wspieranie i rozwój edukacyjny uczniów oraz II typu projektu wspieranie i rozwój edukacyjny studentów  
w ramach wdrażania Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego (ZPORR) 

 - Priorytetu II Działania 2.2 „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne”  
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego i budżetu państwa  

na lata 2005/2006 
 

Na podstawie art. 12 pkt 4 i art. 5 ust 2 i 4 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie po-
wiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1592, zm. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, 
poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162, poz. 
1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055) uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Po-
wiat m. Kielce z jednostkami samorządu teryto-
rialnego Województwa Świętokrzyskiego porozu-
mień dotyczących przygotowania i realizacji I typu 
projektu wspieranie i rozwój edukacyjny uczniów 
oraz II typu projektu wspieranie i rozwój edukacyj-
ny studentów w ramach wdrażania Zintegrowane-
go Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalne-
go (ZPORR) - Priorytetu II Działania 2.2 „Wyrów-
nywanie szans edukacyjnych poprzez programy 
stypendialne” współfinansowanego z Europejskie-
go Funduszu Społecznego i budżetu państwa. 
 

§ 2. Wyraża się zgodę na przekazanie Powia-
towi Kieleckiemu, jako Koordynatorowi, praw i obo-
wiązków uczestników porozumienia w zakresie: 
1) Przygotowania projektu pn.: „Stypendia dla 

studentów w Województwie Świętokrzyskim 
na rok akademicki 2005/2006”, oraz projektu 
pn.: „Stypendia dla uczniów szkół ponadgim-
nazjalnych w Województwie Świętokrzyskim 
na rok szkolny 2005/2006” zgodnie z Uzupeł-
nieniem Zintegrowanego Programu Operacyj-
nego Rozwoju Regionalnego oraz dokumenta-
cją konkursową. 

2) Złożenie do Urzędu Marszałkowskiego Woje-
wództwa Świętokrzyskiego - Beneficjenta Koń-
cowego wniosków o dofinansowanie projek-
tów, w odpowiedzi na ogłoszony przez niego 
konkurs. 

3) Opracowanie „Regulaminu wzorcowego przy-
znawania i przekazywania stypendiów na wy-

równywanie szans edukacyjnych dla studen-
tów z powiatów Województwa Świętokrzy-
skiego na rok akademicki 2005/2006”, oraz 
opracowanie „Regulaminu wzorcowego przy-
znawania i przekazywania stypendiów na wy-
równywanie szans edukacyjnych dla uczniów 
szkół ponadgimnazjalnych na rok szkolny 
2005/2006 powiatów, gmin i miast będących 
uczestnikami porozumienia w ramach realizacji 
projektu pod nazwą: „Stypendia dla uczniów 
szkół ponadgimnazjalnych w Województwie 
Świętokrzyskim na rok szkolny 2005/2006”.” 

4) Reprezentowanie Partnerów wobec Benefi-
cjenta Końcowego podczas procesu weryfikacji 
i rozpatrywania wniosku oraz w trakcie realiza-
cji projektu. 

5) Podpisanie w imieniu Partnerów umów o dofi-
nansowanie projektów. 

6) Podział i przekazywanie Partnerom środków fi-
nansowych przeznaczonych na realizację projektu. 

7) Monitorowanie, sprawozdawczość i rozliczenie 
projektu, w tym prawo do kontroli Partnerów 
w zakresie prawidłowości jego realizacji. 

 
§ 3. Zatwierdza się projekt porozumienia za-

łączonego do niniejszej uchwały. 
 
§ 4. Upoważnia się Prezydenta Miasta Kielce 

do zawierania stosownych porozumień i umów z 
Powiatem Kieleckim jako Koordynatorem. 

 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezy-

dentowi Miasta Kielce. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod-

jęcia. 
 
§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienni-

ku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: T. Bogucki 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 188  9739  Poz. 2259 
 

2260 
 

UCHWAŁA Nr XLV/858/2005 
RADY MIEJSKIEJ W KIELCACH 

 
z dnia 27 czerwca 2005r. 

 
w sprawie przyjęcia „Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów na wyrównywanie szans  

edukacyjnych dla studentów z Powiatu m. Kielce na rok akademicki 2005/2006” w ramach Działania 2.2. 
„Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne” Zintegrowanego Programu  

Operacyjnego Rozwoju Regionalnego współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego  
i budżetu państwa 

 
Na podstawie art. 12 pkt. 10a oraz art. 5  

ust. 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o sa-
morządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1592, zm. Z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, 
poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162, poz. 
1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055) uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1. W ramach Działania 2.2. „Wyrównywa-
nie szans edukacyjnych poprzez programy stypen-
dialne” Zintegrowanego Programu Operacyjnego 
Rozwoju Regionalnego przyjmuje się „Regulamin 

przyznawania i przekazywania stypendiów na wy-
równywanie szans edukacyjnych dla studentów z 
Powiatu m. Kielce na rok akademicki 2005/2006”, 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezy-
dentowi Miasta Kielce. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie  
14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: T. Bogucki 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 188  9740  Poz. 2261 
 

2261 
 

UCHWAŁA Nr XLV/859/2005 
RADY MIEJSKIEJ W KIELCACH 

 
z dnia 27 czerwca 2005r. 

 
w sprawie przyjęcia „Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów na wyrównywanie szans  

edukacyjnych dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych na rok szkolny 2005/2006 z Powiatu m. Kielce  
będącego uczestnikiem porozumienia w ramach realizacji projektu pod nazwą: „Stypendia dla  

uczniów szkół ponadgimnazjalnych w Województwie Świętokrzyskim na rok szkolny 2005/2006”.”  
w ramach Działania 2.2. „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne”  

Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego współfinansowanego  
z Europejskiego Funduszu Społecznego i budżetu państwa 

 
Na podstawie art. 12 pkt. 10a oraz art. 5  

ust. 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o sa-
morządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1592, zm. Z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, 
poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162, poz. 
1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055) uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1. W ramach Działania 2.2. „Wyrównywa-
nie szans edukacyjnych poprzez programy stypen-
dialne" Zintegrowanego Programu Operacyjnego 
Rozwoju Regionalnego przyjmuje się „Regulamin 
przyznawania i przekazywania stypendiów na wy-
równywanie szans edukacyjnych dla uczniów szkół 
ponadgimnazjalnych na rok szkolny 2005/2006 z 

Powiatu m. Kielce będącego uczestnikiem poro-
zumienia w ramach realizacji projektu pod nazwą: 
„Stypendia dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych 
w Województwie Świętokrzyskim na rok szkolny 
2005/2006”.”, stanowiący załącznik nr 1 do niniej-
szej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezy-
dentowi Miasta Kielce. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie  
14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: T. Bogucki 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 188  9741  Poz. 2262 i 2263 
 

2262 
 

UCHWAŁA Nr XLV/860/2005 
RADY MIEJSKIEJ W KIELCACH 

 
z dnia 27 czerwca 2005r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2005 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 61 

ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 
2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. 
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004r.  
Nr 102, poz. 1055 i Nr 116 poz. 1203), art. 109 ust. 1 
i 2 oraz art. 124 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia  
26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2003r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, 
poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611 i  
Nr 189, poz. 1851, z 2004r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, 
poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291,  
Nr 210, poz. 2135 i Nr 273, poz. 2703 oraz z 2005r. 
Nr 14, poz. 114 i Nr 64, poz. 565) uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/683/2004 Rady Miej-
skiej w Kielcach z dnia 23 grudnia 2004r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2005r. /Dz. Urz. 
Województwa Świętokrzyskiego z 2005r. Nr 46 poz. 
612 oraz Nr 84, poz. 1141, 1142 i 1143/ oraz zmienio-
nej uchwałami Nr XXXVIII/761/2005 z dnia 17 marca 
2005r., Nr XL/801/2005 z dnia 14 kwietnia 2005r.,  
Nr XLI/813/2005, Nr XLI/814/2005 i Nr XLI/815/2005 z 
dnia 28 kwietnia 2005r., Nr XLII/824/2005 z dnia  
12 maja 2005r. oraz Nr XLIV/838/2005 i Nr XLIV/ 
839/2005 z dnia 16 czerwca 2005r. dokonuje się na-
stępujących zmian: 
W zakresie zadań własnych Gminy 

W Wydziale Edukacji, Kultury i Ochrony Zdrowia 
zwiększa się: 
dział 801 - Oświata i wychowanie 
rozdział 80130 - Szkoły zawodowe 
a/ po stronie dochodów: 

§ 2442 - Dotacje otrzymane z funduszy celo-
wych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych  
o kwotę  30.631 zł 
dotacja z EPRD - Biura Polityki Gospodarczej i 
Rozwoju Regionalnego w Kielcach 

b/ po stronie wydatków: 
§ 4242 - Zakup pomocy naukowych, dydak-
tycznych i książek 
o kwotę 30.631 zł 
z przeznaczeniem na zakup sprzętu elektro-
nicznego dla Zespołu Szkół Ponadgimnazjal-
nych Nr 2 w ramach realizacji projektu „Kom-
puterowa technika dla analityka” w celu zor-
ganizowania nowej pracowni dydaktycznej. 

 
§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienni-

ku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezy-
dentowi Miasta Kielce. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod-
jęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: T. Bogucki 
 
 

2263 
 

UCHWAŁA Nr 21/191/05 
RADY MIEJSKIEJ W MAŁOGOSZCZU 

 
z dnia 22 czerwca 2005r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2005 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 

dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591, t.j. z późn. 
zm.) oraz art. 109, ustawy z dnia 26 listopada 1998 
roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 roku 

Nr 15 poz. 148, t.j. z późn. zm.) Rada Miejska 
uchwala co następuje: 
 
§ 1.1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych 
gminy o kwotę 101.300,- zł w tym:  
Dział 700 rozdział 70095 § 0840 o kwotę  96.000,- zł 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 188  9742  Poz. 2263 i 2264 
 
Dział 754 rozdział 75412 § 0830 o kwotę  3.200,- zł 
Dział 801 rozdział 80101 § 0830 o kwotę  2.100,- zł 
 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżeto-
wych gminy o kwotę 151.925,- zł w tym:  
Dział 754 rozdział 75412 § 4300 o kwotę  28.800,- zł 
Dział 801 rozdział 80104 § 3020 o kwotę  8.865,- zł 

§ 4010 o kwotę  79.682,- zł 
§ 4040 o kwotę  6.478,- zł 
§ 4110 o kwotę  17.023,- zł 
§ 4120 o kwotę  2.261,- zł 
§ 4210 o kwotę  1.300,- zł 
§ 4240 o kwotę  700,- zł 
§ 4280 o kwotę  90,- zł 
§ 4300 o kwotę  581,- zł 
§ 4410 o kwotę  250,- zł 
§ 4440 o kwotę  5.895,- zł 
Ogółem 80104 123.125 - zł 

 
3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych 

gminy o kwotę 257.539 - zł w tym:  
Dział 600 rozdział 60016 § 6050 o kwotę  19.108,- zł 
Dział 754 rozdział 75412 § 4170 o kwotę  32.000,- zł 
Dział 801 rozdział 80101 § 4210 o kwotę  1.750,- zł 

§ 4300 o kwotę  2.100,- zł 
Ogółem 80101  3.850,- zł 

Dział 801 rozdział 80103 § 3020 o kwotę  8.865,- zł 
§ 4010 o kwotę  79.682,- zł 
§ 4040 o kwotę  6.478,- zł 
§ 4110 o kwotę  17.023,- zł 
§ 4120 o kwotę  2.261,- zł 
§ 4210 o kwotę  1.300,- zł 
§ 4240 o kwotę  700,- zł 
§ 4280 o kwotę  90,- zł 
§ 4300 o kwotę  581,- zł 
§ 4410 o kwotę  250,- zł 
§ 4440 o kwotę  5.895,- zł 
Ogółem 80103 123.125 - zł 

 
Dział 900 rozdział 90095 § 4270 o kwotę  79.456,- zł 
 

Źródłem pokrycia występującego niedoboru bu-
dżetu w wysokości - 4.314, zł są wolne środki jako 
nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bie-
żącym budżetu j.s.t. wynikająca z rozliczeń kredy-
tów i pożyczek z lat ubiegłych 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Bur-
mistrzowi Miasta i Gminy. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod-
jęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: H. Nowakowski 
 
 

2264 
 

UCHWAŁA Nr 21/192/05 
RADY MIEJSKIEJ W MAŁOGOSZCZU 

 
z dnia 22 czerwca 2005r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia dotyczącego przygotowania i realizacji I typu  
projektu wspieranie i rozwój edukacyjny uczniów w ramach wdrażania Zintegrowanego Programu  
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego (ZPORR) - Priorytetu II Działania 2.2 „Wyrównywanie szans  

edukacyjnych poprzez programy stypendialne współfinansowanego z Europejskiego Funduszu  
Społecznego i budżetu państwa na lata 2005/2006 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14a i art. 41 

ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez 
Gminę Małogoszcz z jednostkami samorządu tery-
torialnego Województwa Świętokrzyskiego poro-
zumienia dotyczącego przygotowania i realizacji  
I typu projektu wspieranie i rozwój edukacyjny 
uczniów w ramach wdrażania Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 
(ZPORR) - Priorytetu II Działania 2.2 „Wyrównywa-

nie szans edukacyjnych poprzez programy stypen-
dialne” współfinansowanego z Europejskiego Fun-
duszu Społecznego i budżetu państwa. 
 

§ 2. Wyraża się zgodę na przekazanie Powia-
towi Kieleckiemu, jako Koordynatorowi, praw i obo-
wiązków uczestników porozumienia w zakresie: 
1) Przygotowania projektu pn.: „Stypendia dla 

uczniów szkół ponadgimnazjalnych w Woje-
wództwie Świętokrzyskim na rok szkolny 
2005/2006” zgodnie z Uzupełnieniem Zinte-
growanego Programu Operacyjnego Rozwoju 
Regionalnego oraz dokumentacją konkursową. 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 188  9743  Poz. 2264 
 
2) Złożenie do Urzędu Marszałkowskiego Woje-

wództwa Świętokrzyskiego - Beneficjenta Koń-
cowego wniosku o dofinansowanie projektu, w 
odpowiedzi na ogłoszony przez niego konkurs. 

3) Opracowanie „Regulaminu przyznawania i 
przekazywania stypendiów na wyrównywanie 
szans edukacyjnych dla uczniów szkół ponad-
gimnazjalnych na rok szkolny 2005/2006 gminy 
Małogoszcz będącej uczestnikiem porozumie-
nia w ramach realizacji projektu pod nazwą: 
„Stypendia dla uczniów szkół ponadgimna-
zjalnych w Województwie Świętokrzyskim na 
rok szkolny 2005/2006”.” 

4) Reprezentowanie Partnerów wobec Benefi-
cjenta Końcowego podczas procesu weryfikacji 
i rozpatrywania wniosku oraz w trakcie realiza-
cji projektu. 

5) Podpisanie w imieniu Partnerów umowy o 
dofinansowanie projektu. 

6) Podział i przekazywanie Partnerom środków fi-
nansowych przeznaczonych na realizację projektu. 

7) Monitorowanie, sprawozdawczość i rozliczenie 
projektu, w tym prawo do kontroli Partnerów 
w zakresie prawidłowości jego realizacji. 

 
§ 3. Zatwierdza się projekt porozumienia za-

łączonego do niniejszej uchwały. 
 
§ 4. Upoważnia się Burmistrza oraz Skarbni-

ka Miasta i Gminy Małogoszcz do zawierania sto-
sownych porozumień i umów z Powiatem Kielec-
kim jako Koordynatorem. 

 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Bur-

mistrzowi. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod-

jęcia. 
 
§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienni-

ku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: H. Nowakowski 
 

 
 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 188  9744  Poz. 2265 
 

2265 
 

UCHWAŁA Nr 21/193/05 
RADY MIEJSKIEJ W MAŁOGOSZCZU 

 
z dnia 22 czerwca 2005r. 

 
w sprawie przyjęcia „Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów na wyrównywanie szans  

edukacyjnych dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych gminy Małogoszcz będącej uczestnikiem  
porozumienia w ramach realizacji projektu pod nazwą: „Stypendia dla uczniów szkół  

ponadgimnazjalnych w Województwie Świętokrzyskim na rok szkolny 2005/2006” 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14a i art. 41 
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.) uchwala się co następuje: 
 

§ 1. Przyjmuje się „Regulamin przyznawania 
i przekazywania stypendiów na wyrównywanie 
szans edukacyjnych dla uczniów ponadgimnazjal-
nych gminy Małogoszcz będącej uczestnikiem 
porozumienia w ramach realizacji projektu pod 
nazwą: „Stypendia dla uczniów szkół ponadgim-
nazjalnych w Województwie Świętokrzyskim na 

rok szkolny 2005/2006” stanowiący załącznik nr 1 
do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Bur-
mistrzowi i Dyrektorowi Zespołu Szkół Ogólno-
kształcących w Małogoszczu. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie  
14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: H. Nowakowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 188  9745  Poz. 2265 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 188  9746  Poz. 2265 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 188  9747  Poz. 2265 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
Wydawca: Wojewoda Świętokrzyski 

 
Redakcja: Wydział Prawny i Nadzoru 

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 
Al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce 

tel. 0 (prefix) 41 3421673, e-mail: org07@kielce.uw.gov.pl 
 

Skład, druk i rozpowszechnianie: Zakład Obsługi  
Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach,  

25-516 Kielce, Al. IX Wieków Kielc 3 
tel. 0 (prefix) 41 3421807, 3421249 

 
 

Prenumerata roczna Dziennika Urzędowego Województwa Świętokrzyskiego wynosi 2.848,00 zł.  
Nr konta Bank Przemysłowo-Handlowy PBK S.A. O/Kielce, Nr 25 10600076-0000320000163506 

Dziennik w Internecie – http://www.kielce.uw.gov.pl/dziennik.htm 
 
 

Zbiory Dzienników Urzędowych wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w siedzibie Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Kielcach, Al. IX Wieków Kielc 3, pok. 210 w godzinach pracy Urzędu 

 
 

Tłoczono z polecenia Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 9 sierpnia 2005r. 
 

ISSN-1508-4787                                      Cena brutto       zł 
 


